
                                     Uchwała Nr   XLI   /   291  / 2013 

                                           Rady Gminy Gniezno            

                                        z  dnia 28 czerwca 2013 r 

W sprawie:    zmiany   uchwały    budżetowej  na   rok   2013 . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 i pkt  9  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 594) oraz art. 212, ust 1,2 oraz art 216 ust 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze 

zmianami)  Rada Gminy Gniezno uchwala co następuje: 

                                                             §   1   

   § 1.1 W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr XXXII /231 /2012 z dnia  28.12. 2012 r  w                       
sprawie budżetu  Gminy  na 2013 r. zmienionej: 
 
      -    Uchwałą  Rady Gminy  Nr XXXIV/ 257/2013     z dnia  08.02.2013 r 
      -    Uchwałą Rady Gminy   Nr XXXVIII/269/2013   z dnia  12.04.2013 r  
      -    Zarządzeniem Wójta Gminy  Nr  6/2013              z dnia  22.04.2013 r 
      -    Zarządzeniem  Wójta Gminy  Nr  7/2013             z dnia  29.04.2013 r. 
      -    Zarzadzeniem Wójta Gminy   Nr  8/2013             z dnia  29.04.2013 r. 
      -    Zarządzeniem Wójta Gminy   Nr     /2013            z dnia  17.06.2013 r.               
    dokonuje się  : 

    zwiększenia   dochodów budżetu o kwotę       160.464,58  zł. 

    Po dokonanej  zmianie § 1 otrzymuje brzmienie:  

   Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu na rok 2013 w wysokości   28.166.773,53 zł,   

    w tym:    1)  dochody bieżące     27. 908.871,11 zł 

         2)  dochody majątkowe         257.902,42 zł (zgodnie z zał.nr 1) 

w ust.2 pkt. 1  dokonuje się przeniesienia planu dochodów  dotacji celowych na realizację 

     zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami. 

( zgodnie z zał. 1a do niniejszej uchwały ) 

      w ust. 2 w pkt 3  wprowadza się  dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na 

      realizację  zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3         

uofp  w  kwocie -   16.133,42 zł.  (zgodnie z zał. nr 6 ) 

                                                             §   2 

     W  § 2.1  Zwiększa się  wydatki  budżetu o kwotę     160.464,58 zl. 

      Po dokonanej zmianie § 2 otrzymuje brzmienie : 

     Ustala się wydatki budżetu na rok 2013 w wysokości   29.720.331,36 zł    z tego: 



      1)  wydatki bieżące  (zał. nr 2 )      24.853.270,78 zł.   

      2)  wydatki majątkowe ( zał. nr 5 )   4.867.060,58 zł.  

                                                            
w ust.2 pkt 1 w wydatkach na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i   
             innych zadań zleconych ustawami dokonuje się przeniesienia planu wydatków   
             między  rozdziałami ( zgodnie z zal. nr 2a ). 
 
W § 7  zmniejsza się o kwotę 10.000,00 zł. planowane kwoty dotacji . 
      Po dokonanej zmianie  § 7 otrzymuje brzmienie  : 
Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji -    :1.677.670,02 zł.z tego : 
 
-   dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych -     1.672.670,02 zł. 
-   dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych -               5.000,00 zl 
.( zgodnie z zał. nr 3 do niniejszej uchwały) 
 
W § 12.Dokonuje się przeniesienia planu wydatków  w funduszu sołeckim między 
              paragrafami i rozdziałami  (zgodnie z zał. nr  4 do niniejszej uchwały .) 
 
§ 3.  Dokonuje się przeniesienia planu wydatków miedzy paragrafami zgodnie z zał. nr 2. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego         
          2013 .  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Uzasadnienie   
Budżet na 2013 r  po stronie dochodów i wydatków  zwiększa się  o kwotę 160.464,58 zl. 
W dochodach wprowadzono niżej wymienione zmiany : 
-  16.133,42 zł. wprowadzono tytułem zwrotu za poniesione nakłady  na remont świetlicy 
                         w Braciszewie  ( środki z UE ). 
-     5.868,16 zł. darowizna  z banku  dla wsi Kalina na   wykonanie placu zabaw . 
-     2.555,00 zł.  wpływ  rekompensat za utracone dochody w podatkach i opłatach  
                           lokalnych . 
-   95.000,00 zł   zwiększono dochody z tyt. opłaty  adiacenskiej   . 
-   15.500,00 zł   wpływy z tyt. odsetek od środków na rach. bankowych. 
-   16.000,00 zł.  zwrot z tyt. zasiłków . 
Kwotę  2.800,00 zł.  przeniesiono między rozdziałami zgodnie z pismem Wojewody Wlkp. 
- dotacja na zadania zlecone. 
 
W wydatkach wprowadzono niżej wymienione zmiany: 
-  50.000,00 zł.  zwiększono wydatki inwestycyjne na  drogach . 
- 15.000,00 zł.  przeznaczono na zakup  traktorka do koszenia trawy i odśnieżania 
                           dla wsi Zdziechowa . 
- 10.000,92 zł. zwiększono wydatki na zakupach materiałowych w urzędzie. 
-   1.685,50 zł. zwiększono wydatki na  na promocję gminy . 
- 67.000,00 zł  zwiększono wydatki na działalności pozostałej tj.-wydatki na ryczałty sołtysów i                           
za inkaso podatków .( 30.000,00 zł), i na organizację dożynek gminnych 
                      ( 37.000,- zł. ) 
-  4.000,00 zł   zwiększono wydatki na  utrzymaniu zieleni  .  
Zmniejszono kwoty dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o 10.000,00zł 
w związku z organizacją półkolonii  dla dzieci   przez szkołę w Goślinowie . 
- 6.000,00 zł. zwiększono wydatki na utrzymanie osób samotnych w domach pomocy . 
- 5.868.16 zł.  środki z darowizny dla  wsi Kalina na  organizację placu zabaw. 
W dotacja ch zleconych dokonano przeniesienia planu między rozdziałami  
zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego . 
 
 


